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>stillingsopslag<	
 
Skole	OL	–	projektleder	
 
Vil	du	være	med	til	at	skabe	Danmarks	største	tilbagevendende	sportsbegivenhed	for	børn?		
	
Skole	OL	er	et	projekt	drevet	af	Dansk	Atletik	Forbund	i	partnerskab	med	Danmarks	Idrætsforbund	og	
TV	2,	og	Skole	OL	støttes	af	Nordea-fonden	og	Trygfonden	–	formålet	med	Skole	OL	er	at	øge	
kontaktfladen	mellem	idræt,	OL	og	danske	skolebørn.		
	
Hvis	du	er	vores	nye	projektleder,	så	kan	du	sikkert	genkende	dig	selv	i	følgende	udsagn:	
	

ü Struktureret	
ü Målrettet	
ü Resultatorienteret	
ü Har	erfaring	fra	folkeskole	regi	
ü Har	erfaring	med	events	
ü Du	kan	skabe	et	kvalitetssikkert	budget	–	og	holder	det	
ü Du	er	sikker	i	skriftlig	fremstilling	på	dansk	

	
	
Vi	leder	efter	dig,	der	kan	navigere	i	et	politisk	landskab,	der	brænder	for	idræt,	der	kender	til	
foreningsverdenen	og	samtidig	har	kendskab	til	skolevæsenet	–	du	har	ligeledes	et	drive	og	en	lyst	til	
at	skabe	en	god	oplevelse	for	op	mod	75.000	skoleelever.	
	
Stillingen	og	arbejdsopgaver		
Da	opgaverne	er	mange	og	spænder	bredt,	er	det	væsentligt,	at	du	både	kan	være	praktisk	gris	og	
planlægge	i	”helikopterperspektiv”.	
	
Du	varetager	blandt	andet	følgende	ansvarsområder:	
	

• Overordnet	ansvarlig	for	indfrielse	af	Skole	OL-finalens	målsætninger	
• Overordnet	ansvarlig	for	aktivering	af	Skole	OL	i	Aarhus	i	perioden	mellem	finalestævnerne	

	
Som	projektleder	bliver	din	primære	opgave	at	udvikle	og	projektstyre	Skole	OL-finalen	frem	mod	de	
fastsatte	mål	–	herunder	at	inkorporere	nye	idrætsgrene	i	et	allerede	succesfyldt	projekt.	Dette	vil	ske	i	
tæt	samarbejde	med	Skole	OL-sekretariatet,	Aarhus	Kommune,	Aarhus	1900	og	andre	interessenter.	
	
Du	skal	i	denne	proces	kunne	arbejde	selvstændigt,	og	vi	forventer,	at	du	vil	sikre,	at	Skole	OL-finalen	
konstant	er	i	udvikling	og	på	rette	kurs.	Sidst	men	væsentligt	er	det	dog,	at	du	brænder	for	projektet	og	
ønsker	at	arbejde	med	idræt	og	børn.		
 
Daglig	arbejdsplads	
Du	har	daglig	arbejdsplads	på	Aarhus	1900’s	sekretariat	i	Aarhus.		
Sekretariatet	består	p.t.	af	7	medarbejdere,	der	beskæftiger	sig	med	sportslige	aktiviteter;	herunder	
atletik,	motionsaktiviteter,	events,	elite	samt	administration.	
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Der	vil	særligt	i	starten	være	en	del	rejseaktivitet,	hvor	du	blandt	andet	vil	have	nogle	dage	i	Idrættens	
Hus	i	Brøndby	sammen	med	Skole	OL-sekretariatet		
 

• Stillingen	ønskes	besat	snarest	muligt.	
• Stillingen	er	37	timer.	
• Løn	er	baseret	på	kvalifikationer.	

	
Ansøgningsfrist	er	onsdag	den	1.	juni	2016	kl.	12.		
Stillingen	er	tidsbegrænset	og	løber	frem	til	31.12.2019.	
	
Send	ansøgning,	CV	og	relevante	bilag	til	Skole	OL	v/	Signe	Hedemann	Mikkelsen	på	signe@dansk-
atletik.dk.	Skriv	venligst	”projektleder	–	Skole	OL-finalen”	i	emnefeltet.	
 
Yderligere	oplysninger	
Signe	Hedemann	Mikkelsen,	tlf.	2370	7025 

Skole	OL	
Skole	OL	har	på	få	år	udviklet	sig	fra	at	være	en	københavnerbegivenhed	til	en	landsdækkende	
klassekonkurrence	–	i	atletik.	Skoleeleverne	kvalificerer	sig	til	finalen	ved	at	deltage	i	et	af	Dansk	
Atletik	Forbunds	medlemmers	arrangeret	lokalstævne	eller	ved	at	lave	Skole	OL-disciplinerne	i	
idrætstimerne.	Vi	stiller	administration	og	support	til	rådighed.		
I	2017	inviteres	flere	idrætsgrene	til	at	være	med	og	Skole	OL-finalen	flyttes	til	Aarhus.	
 


